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Z poszukiwaniem zawodu jest jak z lodami. 
Trzeba spróbować wielu smaków, aby wybrać te ulubione. (zasłyszane)

T 
o kolejny rok, w którym chcemy Was wspierać i inspirować. 

Przekazujemy więc do Waszego użytku Informator szkolnictwa ponadpodstawo-
wego w mieście Lesznie i powiatach: leszczyńskim, gostyńskim, kościańskim i rawic-
kim.

To praktyczne narzędzie pomocne w planowaniu ścieżki edukacyjnej i kariery za-
wodowej adresowane jest nie tylko do tegorocznych ósmoklasistów i maturzystów, ale 
służyć ma całej społeczności uczniowskiej. A gdyby też trafiało do przedszkoli?

Co znajdziecie w Informatorze? 

Przede wszystkim podstawowe informacje o ofertach kształcenia ponadpodstawo-
wego w regionie. Zapoznacie się z wszystkimi (co ważne – bezpłatnymi) punktami do-
radztwa zawodowego. Swoją ofertę przedstawią szkoły wyższe oraz lokalni partnerzy 
pobudzający lokalne inicjatywy przedsiębiorcze.

Waszą uwagę chcemy także skierować na aktualny Informator Szkolnictwa Bran-
żowego (dostępny pod linkiem https://www.ore.edu.pl/2020/12/informator-o-zawo-
dach-szkolnictwa-branzowego/), wydany przez Ośrodek Rozwoju Edukacji, gdzie 
znajdziecie ważne informacje na temat 219 zawodów. Dowiecie się więcej o  KKZ 
(„a  co to?”). Gorąco chcemy Was zachęcić do dobrego czasu spędzonego z  Mapą 
Karier – interaktywnego i darmowego narzędzia doradztwa zawodowego w szkole.  
Dobrej i skutecznej lektury!

DORADCY ZAWODOWI Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Lesznie  
Centrum Wsparcia Rzemiosła, Kształcenia Dualnego i Zawodowego Lesznie

Uwaga!
*Weryfikuj podane informacje w informatorze na stronach www szkół i placówek - mogą być z czasem aktualizowane
* Informacje dot. rekrutacji, egzaminów znajdziesz na stronie www Kuratorium Oświaty w Poznaniu 
http://ko.poznan.pl/rodzice_uczniowie/rekrutacja/

* CWRKDiZ Leszno i PPP Leszno nie ingerują w treści nadesłane przez szkoły, uczelnie i instytucje w celu publikacji niniej-
szego informatora.
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KKZ - Kwalifikacyjny kurs zawodowy jest bezpłatną, pozaszkolną formą 
kształcenia ustawicznego adresowaną do osób dorosłych, zainteresowanych 
uzyskiwaniem i uzupełnianiem wiedzy, umiejętności i kwalifikacji zawodo-
wych.

Daje możliwość przygotowania się w krótkim czasie do pracy na stanowisku 
wymagającym określonych kwalifikacji. Kursy umożliwiają także łączenie 
nabytych kwalifikacji i zdobycie w ten sposób pełnego zawodu, a nawet kil-
ku zawodów.

Korzyści z ukończenia KKZ 
Kwalifikacyjne kursy zawodowe umożliwiają osobom dorosłym, bez ko-
nieczności uczęszczania do szkoły, zmianę zawodu, uzyskanie nowych kwa-
lifikacji lub uzupełnienie dotychczasowych. Dzięki temu zainteresowane 
osoby mogą określić swoją indywidualną ścieżkę rozwoju zawodowego. KKZ 
wpisują się w ideę uczenia się przez całe życie (LLL – Life Long Learning). 

https://kkz.edu.pl/aktualnosci/artysta-pawel-domagala-udostepnil-informacje-ze-ukonczyl-kurs-w-kkz/ (3.02.2021r.)

KKZ pozwoli Ci: 
– zwiększyć szanse na znalezienie pracy,
– zmienić pracę,
– uzyskać awans zawodowy,
– utrzymać zatrudnienie.



Miasto Leszno 
szkoły ponadpodstawowe
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I Liceum Ogólnokształcące 
im. Rodu Leszczyńskich 

w Lesznie

Pierwsze Liceum im. Rodu Leszczyńskich w Lesznie to połączenie tradycji z nowoczesnością, to prestiż i gwaran-
cja przeżycia wyjątkowej przygody. Zwracamy szczególną uwagę na relacje międzyludzkie, dbamy o wysoką jakość 
kształcenia, dobieramy ciekawe metody nauczania. Doświadczenie nauczycieli pozwala na realizację wyjątkowych 
zadań w tym międzynarodowych egzaminów z j. obcych, krajowych i zagranicznych obozów językowych, naukowych 
i sportowych. 

Dzień otwarty
17 kwietnia 2021 r., godz. 9.00

Zachęcamy do śledzenia naszych mediów 
społecznościowych. 

Rekrutacja 2021/2022
A – matematyczno– fizyczno-informatyczny (politechniczny)

Dobra znajomość matematyki oraz fizyki (przedmioty rozszerzone) to gwarancja przygotowania do bardzo różno-
rodnych studiów. Możesz w przyszłości wybrać kierunki politechniczne, ścisłe, ekonomiczne, przyrodnicze i technicz-
ne na uniwersytetach. 

B – matematyczno-językowy (ekonomiczny)
Klasa przygotowuje do podjęcia nauki na wszystkich kierunkach studiów powiązanych z ekonomią. Rozszerzona 

geografia stwarza możliwość studiowania na różnych kierunkach uniwersyteckich. Nauka w tej klasie daje gwarancję 
doskonałej znajomości języka angielskiego. Przedmioty rozszerzone matematyka, geografia, j. angielski.

C – lingwistyczny
Klasa o profilu lingwistycznym przygotowuje Cię do studiowania filologii nowożytnej i da Ci możliwość osobistego rozwo-

ju. To gwarancja otwarcia na różne kultury, tolerancji, zyskania umiejętności komunikacyjnych i retorycznych, by w efekcie 
podjąć studia o profilu humanistycznym czy społecznym. Przedmioty rozszerzone j. polski, j. angielski, j. hiszpański.

D – klasyczno-prawny
Klasa klasyczno-prawna to przygotowanie na studia na Wydziałach Prawa i  Administracji, Historii czy Filolo-

gii Klasycznej, Międzyobszarowych Indywidualnych Studiach Humanistycznych i Społecznych, filozofii, psychologii, 
dziennikarstwie. 

 E – biologiczno-chemiczny (medyczny)
Klasa o  profilu biologiczno-chemicznym przygotowuje do studiów na kierunkach medycznych, przyrodniczych 

bądź związanych z ochroną zdrowia. Przedmioty rozszerzone to biologia oraz chemia. 

 F – matematyczno-przyrodniczy
Jeśli interesuje Cię połączenie matematyki w zastosowaniach i chcesz połączyć ją z wybranym przedmiotem przy-

rodniczym, ten profil jest dla Ciebie. Klasa przygotowuje do studiów związanych z naukami ścisłymi, studiami tech-
nicznymi oraz kierunkami przyrodniczymi. Przedmioty rozszerzone matematyka, chemia lub biologia, j. angielski.

Obiekt nie jest dostosowany do osób z  niepełnosprawnościami ruchowymi.

ul. Karola Kurpińskiego 1
64-100 Leszno

tel./fax. (065) 529 94 25
e-mail: lo1@leszno.edu.pl

https://jedynka-leszno.edupage.org
https://www.facebook.com/1loleszno/ 
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II Liceum Ogólnokształcące im. Mikołaja  
Kopernika w Lesznie z Oddziałami  

Dwujęzycznymi i Międzynarodowymi

Dlaczego Kopernik?

Jako jedyni w regionie prowadzimy program Matury Międzynarodowej i uczymy w klasach dwujęzycznych. Kolejny 
raz otrzymaliśmy tytuł „Złotej Szkoły” w Ogólnopolskim Rankingu „Perspektyw”. Prowadzimy liczne koła zaintere-
sowań np. programowania, robotyki. Działa Klub Miłośników Teatru i zespół muzyczny The Kopernix. Organizujemy 
wycieczki, obozy, spływy w kraju i zagranicą. W szkole aktywnie działa grupa wolontariatu i Samorząd Uczniowski. 
Mamy szkolną stołówkę i cafeterię „DualCafe”. Posiadamy boisko Orlik, siłownię, bulodrom, salę szermierki. Przyja-
zna atmosfera sprawi, że znajdziesz tu wielu przyjaciół.

1. Jeśli chcesz z nami porozmawiać, umów się na spotkanie w szkole lub online (65 526 84 85,sekretariat@iilo.leszno.eu).
2. Terminy sprawdzianu kompetencji językowych dla klas dwujęzycznych i pre-IB:   

8 czerwca 2021  godz. 10.00 (rezerwowy  29 czerwca 2021 godz. 10.00). 

Rekrutacja 2021/2022
Klasa 1a – humanistyczno-lingwistyczna (dwujęzyczna)

Przedmioty rozszerzone:  j.polski, j.angielski, WOS, historia lub j.hiszpański

Klasa 1b – klasa przygotowawcza programu Matury Międzynarodowej (dwujęzyczna)

Przedmioty rozszerzone: przedmioty wybrane przez uczennicę/ucznia na zasadach obowiązujących w programie 
Matury Międzynarodowej

Klasa 1c – matematyczno-chemiczno-językowa (dwujęzyczna)

Przedmioty rozszerzone: matematyka, j.angielski, chemia lub historia

Klasa 1d – biologiczno-chemiczna (medyczna, z grupą dwujęzyczną i niedwujęzyczną)

Przedmioty rozszerzone: biologia, chemia, j.angielski (dla gr. dwujęzycznej).

Klasa 1e – dwujęzyczna matematyczno-fizyczna (politechniczna)

Przedmioty rozszerzone – biologia, chemia, język angielski

Klasa 1f – matematyczno-informatyczno-geograficzna (dwujęzyczna)

Przedmioty rozszerzone: matematyka, j.angielski, informatyka lub geografia

Klasa 1e – matematyczno-fizyczna (politechniczna, z grupą dwujęzyczną i niedwujęzyczną)

Przedmioty rozszerzone: matematyka, fizyka, j.angielski (dla gr. dwujęzycznej).

ul. Bolesława Prusa 33
64-100 Leszno

tel./fax. (065) 655268485
e-mail: sekretariat@iilo.leszno.eu

http://liceum.kopernik-leszno.pl
fb: https://www.pl-pl.facebook.com/IILOLeszno

Instagram, Tiktok

• 

Obiekt nie jest dostosowany do osób z  niepełnosprawnościami ruchowymi.
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III Liceum Ogólnokształcące 
im. Juliusza Słowackiego 

w Lesznie

W III Liceum Ogólnokształcącym w Lesznie pracują zaangażowani i innowacyjni pedago-
dzy rozumiejący potrzeby młodzieży i troszczący się o przygotowanie uczniów do egzaminu 
maturalnego. Szkoła dysponuje świetną bazą dydaktyczną i sportową.

„Dzień otwarty”

„Dzień otwarty” zaplanowany jest na:  
17 kwietnia 2021 r. o godz. 11:00

Rekrutacja 2021/2022
IA: ogólnA Z jęZyKIEM AngIElSKIM I jęZyKIEM nIEMIECKIM

Przedmioty nauczane w zakresie rozszerzonym: język angielski, język niemiecki, geografia Udział w międzynaro-
dowych projektach edukacyjnych.
IB: MATEMATyCZno-gEogRAFICZnA

Przedmioty nauczane w  zakresie rozszerzonym: matematyka, geografia, język angielski. Klasa objęta patronem 
Uniwersytetu Zielonogórskiego.

IC: BIologICZno-CHEMICZnA

Przedmioty nauczane w zakresie rozszerzonym: biologia, chemia, język angielski. Klasa objęta patronem Uniwer-
sytetu Przyrodniczego w Poznaniu.

ID: HUMAnISTyCZno-PRAWnA

Przedmioty nauczane w  zakresie rozszerzonym: język polski, historia, język angielski. Uczniowie biorą udział 
w warsztatach edukacji prawnej.

IE: ogólnA – PolICyjnA

Przedmioty nauczane w zakresie rozszerzonym: geografia, język angielski, język niemiecki. Klasa objęta Patronem 
Komendy Wojewódzkiej Policji w Poznaniu.

IF: ogólnA – SPoRToWA (PIŁKA noŻnA - CHŁoPCy / PIŁKA KoSZyKoWA - DZIEWCZęTA)

Przedmioty nauczane w zakresie rozszerzonym: biologia, język angielski, język niemiecki

ul. Kościuszki 5 
64-100 Leszno

tel. (65) 529 90 14
e-mail: 3loleszno@op.pl

www.3loleszno.eu
fb:https://www.facebook.com/3loleszno/

InFoRMACjA o DoSTęPnoŚCI DlA oSóB Z nIEPEŁnoSPRAWnoŚCIAMI: 

Wejście dla osób niepełnosprawnych znajduje się od zachodniej strony budynku (tj. od strony ul Narutowicza). 
Wejście wyposażone jest w platformę umożliwiającą wygodny podjazd. Dodatkowo wejście do budynku „C” - sali 
gimnastycznej wyposażone jest również w w/w platformę. Przy zachodnim wejściu do szkoły, po lewej stronie znajduję 
się toaleta dla osób niepełnosprawnych. Dodatkowo szkoła wyposażona jest w dwie windy, które umożliwiają dotarcie 
osób niepełnosprawnych na pierwsze piętro budynku „A” szkoły.
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Zespół Szkół Nr 4  
im. Powstańców  

Wielkopolskich w Lesznie

Rekrutacja 2020/2021

Dlaczego warto nas wybrać?
Kształcimy w wielu zawodach poszukiwanych na rynku pracy. Podnosimy atrakcyjność oraz jakość kształcenia po-

przez udział w projektach i programach unijnych (staże, zagraniczne praktyki i szkolenia branżowe). Współpracujemy 
z uczelniami wyższymi, Wielkopolską Izbą Rzemieślniczą i leszczyńskimi firmami. Zapewniamy przyjazną atmosferę 
i wykwalifikowaną kadrę pedagogiczną. 

 DRZWI oTWARTE, DZIEŃ ZAWoDoWCA, BIEg TRAnSPlAnTACjA
terminy zostaną podane na stronie internetowej Zespołu Szkół Nr 4 im. Powstańców Wielkopolskich  

w Lesznie oraz na Facebooku 

IV lICEUM ogólnoKSZTAŁCĄCE 
klasa humanistyczna; proponowane przedmioty rozszerzone: język polski, język obcy, historia/WOS.

TECHnIKUM nR 4 
Technik geodeta – klasa mundurowa: innowacja z zakresu geodezji wojskowej z elementami obrony narodowej. 

Współpraca z 19 Samodzielnym Oddziałem Geograficznym w Lesznie. 

TECHnIKUM nR 4 
Technikum inżynierii sanitarnej – klasa mundurowa: innowacja z zakresu pożarnictwa z elementami ratownic-

twa medycznego. Współpraca z Państwową Strażą Pożarną w Lesznie. 

TECHnIKUM nR 4 
Technik mechanik : programista obrabiarek CNC. Patronat Leszczyńskiej Fabryki Pomp, Technik urządzeń i sys-

temów energetyki odnawialnej – współpraca z T&T PRoEnERgy, 
 Technik usług fryzjerskich – współpraca z firmą PolWEll – FAlE loKI KoKI.

 BRAnŻoWA SZKoŁA I SToPnIA: kształcimy w każdym wybranym zawodzie, m.in. operator obra-

biarek skrawających, stolarz, sprzedawca, fryzjer, kucharz, cukiernik, cieśla, piekarz, ślusarz, mechatronik, 

kierowca mechanik, elektronik, elektromechanik, tapicer i inne. 

ul. Kurpińskiego 2
64-100 Leszno

tel./fax. (065) 5299534
e-mail: sekretariat@zs4-leszno.pl

www.zs4-leszno.pl
fb: https://www.facebook.com/zsnr4leszno

Obiekt nie jest dostosowany do osób z  niepełnosprawnościami ruchowymi.
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Technik rachunkowości  Przedmioty rozszerzone: matematyka i geografia 
 Języki obce: język angielski, język niemiecki

Technik ekonomista  Przedmioty rozszerzone: matematyka i geografia
 Języki obce: język angielski, język niemiecki

Technik żywienia i usług  Przedmioty rozszerzone: matematyka i język angielski/
gastronomicznych język niemiecki
 Języki obce: język angielski, język niemiecki
Technik organizacji turystyki  Przedmioty rozszerzone: matematyka i język angielski /
 język niemiecki
 Języki obce: język angielski, język niemiecki
Technik hotelarstwa  Przedmioty rozszerzone: matematyka i język angielski /
 język niemiecki
 Języki obce: język angielski, język niemiecki

Technik logistyk  Przedmioty rozszerzone: matematyka i geografia
 Języki obce: język angielski, język niemiecki, język rosyjski

Technik eksploatacji portów i terminali  Przedmioty rozszerzone: matematyka i język angielski

Technik handlowiec  Przedmioty rozszerzone: matematyka i geografia
 Języki obce: język angielski, język niemiecki

Szkoła jest przystosowania do przyjęcia osób z niepełnosprawnościami ruchowymi  
– posiada podjazd, windę i przystosowaną toaletę.

Zespół Szkół Ekonomicznych 
im. Jana Amosa Komeńskiego 

w Lesznie

Rekrutacja 2021/2022

Szkoła należy do grona najlepszych techników w Polsce. Uczniowie osiągają wysokie wyniki egzaminów maturalnych i zawo-
dowych oraz zdobywają laury w konkursach i olimpiadach na szczeblu krajowym. Jesteśmy czterokrotnymi zdobywcami tytułu 
„SREBRNA TARCZA”, a w roku 2021 w rankingu miesięcznika „Perspektywy” zdobyliśmy tytuł „ZŁOTA TARCZA”. Ucznio-
wie odbywają atrakcyjne praktyki i staże w kraju i za granicą. Realizujemy programy operacyjne UE.

Drzwi otwarte
21 marca 2021 roku

ul. Poniatowskiego 2
64-100 Leszno

tel. (0-65) 529-24-07 fax (0-65) 529-91-11
e-mail: sekretariat@zse.leszno.pl

www.zse.leszno.pl
https://www.facebook.com/zseleszno/



12

Zespół Szkół  
Rolniczo – Budowlanych  

im. Synów Pułku  
w Lesznie

Rekrutacja 2021/2022

Dlaczego my?
Jesteśmy szkołą o 100-letniej tradycji. Kształcimy w 16 atrakcyjnych zawodach, gwarantujemy świetne warunki 

do praktycznej nauki każdego z nich. Nasi uczniowie wyjeżdżają na praktyki zagraniczne w ramach projektu ERA-
SMUS+. Zapewniamy komfortowe zakwaterowanie w Internacie ze stołówką. Tu rozwiniesz swoje pasje i zaintereso-
wania w bezpiecznym i przyjaznym otoczeniu.

1. Technik architektury krajobrazu z innowacją florystyka – GEOGRAFIA (przedmiot rozszerzony)
2. Technik ogrodnik z innowacją florystyka – GEOGRAFIA (przedmiot rozszerzony)
3. Technik mechanizacji rolnictwa i agrotroniki – BIOLOGIA (przedmiot rozszerzony)
4. Technik rolnik – BIOLOGIA (przedmiot rozszerzony)
5.  Technik budownictwa z innowacją architektoniczną  

i elementami aranżacji wnętrz – MATEMATYKA (przedmiot rozszerzony)
6.  Technik robót wykończeniowych w budownictwie z innowacją architektoniczną  

i elementami aranżacji wnętrz – MATEMATYKA (przedmiot rozszerzony)
7. Technik weterynarii – BIologIA (przedmiot rozszerzony)
8.  Technik żywienia i usług gastronomicznych z innowacją dietetyka  

– JĘZYK OBCY NOWOŻYTNY (przedmiot rozszerzony)

BRAnŻoWA SZKoŁA I SToPnIA: 3 – lETnI CyKl KSZTAŁCEnIA
mechanik – operator pojazdów i maszyn rolniczych

monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie
murarz – tynkarz

ogrodnik
rolnik
stolarz

monter stolarki budowlanej
dekarz noWoŚĆ

Warunki edukacji dostosowujemy do potrzeb naszych uczniów. 
Drzwi otwarte planowane na 10 kwietnia 2021 r. - godz. 10.00 – 12.00

ul.1 Maja 
64-100 Leszno

tel.(65) 529 94 30
e-mail: sekretariat@zsrb.leszno.pl

http://nowa.zsrb.leszno.pl
https://www.facebook.com/zsrbleszno

Zapewniamy dostępność osobom ze szczególnymi potrzebami. 
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Zespół Szkół  
Elektroniczno-Telekomunikacyjnych  

w Lesznie 

nASZE ATUTy: 
„Czas zawodowców – BIS”, nauczanie modułowe, współpraca z firmami, praktyki w laboratoriach Politechniki poznańskiej, wy-

cieczki zawodoznawcze, przygotowanie do wielu kierunków studiów i wykonywania zawodu, pomoc w wejściu na rynek pracy itp.

W ramach DRZWI oTWARTyCH istnieje możliwość wzięcia udziału w zajęciach on line.

ZAPISy:

tel. 655205905; sekretariat@zset.leszno.pl

Rekrutacja 2021/2022

TECHnIK InFoRMATyK 
Uczniowie podczas zajęć zajmują się: sieciami komputerowymi, systemami operacyjnymi, programowaniem, ob-

sługą sprzętu komputerowego, grafiką komputerową, administracją sieciową. 

TECHnIK REKlAMy 
Uczniowie podczas zajęć zajmują się: techniki rozmowy handlowej, podstawy marketingu, reklamy i public rela-

tions, uczą się programów graficznych, zajmują się analizą marketingową.

TECHnIK TElEInFoRMATyK 
Uczniowie podczas zajęć zajmują się: systemami i sieciami informatycznymi, systemami transmisyjnymi, łączami 

teleinformatycznymi, urządzeniami łączności.

TECHnIK ElEKTRonIK 
Uczniowie podczas zajęć zajmują się: systemami i sieciami informatycznymi, systemami transmisyjnymi, łączami 

teleinformatycznymi, urządzeniami łączności.

ul. Kilińskiego 4
64-100 Leszno

tel./fax. (065) 520-59-05
e-mail: secretariat@zset.leszno.pl

https://zset.leszno.pl/
https://www.facebook.com/zset.lsz/

Obiekt nie jest dostosowany do osób z niepełnosprawnościami ruchowymi.
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Zespół Szkół Technicznych – Centrum 
Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego 

im. 55. Poznańskiego Pułku Piechoty 
w Lesznie

TECHnIKUM nR 2 - WIElE PASjI W jEDnEj SZKolE.
ZST – CKZiU to szkoła z wieloletnimi tradycjami. Tutaj każdy może rozwijać i pogłębiać swoje pasje. 
W szkole działają koła informatyczne, programistyczne, robotyki, mechatroniczne, „w świecie 3 D” oraz sportowe, działa również Szkol-
ny Klub Filmowy „Kadr”. Szkoła została Partnerem Regionalnym Programu Klubów Młodego Odkrywcy pod patronatem Centrum 
Nauki “Kopernik”.

Rekrutacja 2021/2022

TECHnIK MECHATRonIK – rozszerzenia przedmiotowe: matematyka
Kwalifikacje:
l ELM.03 Montaż, uruchamianie i konserwacja urządzeń i systemów mechatronicznych

TECHnIK InFoRMATyK – rozszerzenia przedmiotowe: informatyka 
Kwalifikacje:
l  INF.02 Administracja, eksploatacja systemów komputerowych, urządzeń peryferyjnych i lokalnych  

sieci komputerowych
l INF.03 Tworzenie i administrowanie stronami i aplikacjami internetowymi oraz bazami danych

TECHnIK PojAZDóW SAMoCHoDoWyCH – rozszerzenia przedmiotowe: geografia 
Kwalifikacje:
l MOT.05 Obsługa, diagnozowanie oraz naprawa pojazdów samochodowych
l MOT.06 Organizacja i prowadzenie procesu obsługi pojazdów samochodowych

TECHnIK ElEKTRyK - rozszerzenia przedmiotowe: matematyka 
Kwalifikacje:
l ELE.02 Montaż, uruchamianie i konserwacja instalacji, maszyn i urządzeń elektrycznych

TECHnIK PRZEMySŁU MoDy – rozszerzenia przedmiotowe: matematyka 
Kwalifikacje:
l MOD.03 Projektowanie i wytwarzanie wyrobów odzieżowych

TECHnIK SPEDyToR – rozszerzenia przedmiotowe: geografia 
Kwalifikacje:
l SPL.05 Organizacja transportu oraz obsługa klientów i kontrahentów

ul. Narutowicza 74a, 
64-100 Leszno

tel.(0-65)529-94-35
e-mail: poczta@zst-leszno.pl

http://zst-leszno.pl/ 
http://doradztwozawodowe.zstckziu.pl/

fb: https://www.facebook.com/ZespolSzkolTechnicznychLeszno/

Obiekt nie jest dostosowany do osób z niepełnosprawnościami ruchowymi
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Branżowa Szkoła Zawodowa I stopnia Specjalna
 Nasza szkoła cieszy się bogatymi tradycjami sięgającymi dwudziestych lat minionego wieku. Od października 2018 

roku Branżowa Szkoła Zawodowa I stopnia Specjalna mieści się w zmodernizowanym do potrzeb uczniów budynku 
przy ulicy 1 Maja. Nowe pracownie i zaplecze dydaktyczne ułatwiają uczniom zdobywanie i rozwijanie umiejętności 
koniecznych do nauki wybranego zawodu. Edukacja w trzyletniej szkole branżowej kończy się egzaminem potwier-
dzającym kwalifikacje w określonym zawodzie. Egzamin zewnętrzny zdawany przed Okręgową Komisją Egzamina-
cyjną kończy się otrzymaniem certyfikatu potwierdzającego kwalifikacje zawodowe w języku polskim . Nasi uczniowie 
są bardzo cenieni przez pracodawców, po zakończeniu nauki znajdują zatrudnienie zgodnie ze zdobytym wykształce-
niem, a nawet prowadzą własne firmy.

Szkoła oferuje szeroki wybór kierunków kształcenia. Nauka zawodu trwa trzy lata. Kandydaci na uczniów mogą 
wybrać jeden z poniższych zawodów:

STolARZ · MECHAnIK PojAZDóW SAMoCHoDoWyCH · CUKIERnIK · FRyZjER 
MURARZ TynKARZ· MonTER SIECI InSTAlACjI URZĄDZEŃ SAnITARnyCH 

SPRZEDAWCA· KUCHARZ· PIEKARZ· ogRoDnIK

Szkoła Specjalna Przysposabiająca Do Pracy
W  naszej placówce istnieje możliwość kontynuowania edukacji dla dzieci z  niepełnosprawnością intelektualną 

w stopniu umiarkowanym lub znacznym w Szkole Specjalnej Przysposabiającej do Pracy. W szkole uczniowie mogą 
kontynuować naukę do wieku 24 roku życia uczestnicząc w zajęciach edukacyjnych i terapeutycznych poszerzających 
kręgi zainteresowań, pozwalających aktywnie spędzać czas. Do nadrzędnych celów placówki należy kształtowanie 
samodzielności w  zakresie zaspokajania podstawowych potrzeb. Od października 2018 roku Zespół otrzymał 
zmodernizowany budynek mieszczący się przy ulicy 1 Maja. Nowe pracownie i  zaplecze dydaktyczne ułatwiają 
realizację celu jakim jest wykształcenie podstawowych umiejętności koniecznych do samodzielnego funkcjonowania 
uczniów. Tworzymy, wykorzystujemy sytuacje edukacyjne i  życiowe do rozwijania umiejętności czytania i  pisania 
oraz elementarnych umiejętności matematycznych. Uczymy zasad współżycia społecznego oraz stwarzamy sytuacje 
sprzyjające poznawaniu otoczenia. Przygotowujemy do pełnienia określonych ról społecznych. Uczniowie biorą 
aktywny udział w życiu szkoły i środowiska lokalnego. 

Zespół Szkół Specjalnych 
imienia Janusza Korczaka 

 w Lesznie

Aleje Jana Pawła II nr 10 
64-100 Leszno

tel./fax. (065) 520- 40-04
e-mail: sekretariat@zss-leszno.pl

www.zss-leszno
fb: https://www.facebook.com/

Rekrutacja 2021/2022

Budynki szkolne spełniają normy budowlane oraz architektonicznie dostosowane są do specjalnych potrzeb 
uczniów.
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Technikum 
TEB Edukacja  

w Lesznie

Rekrutacja 2021/2022

Fun & nauka zawsze razem!
Jesteśmy największą ogólnopolską siecią szkół. Istniejemy od 1994 roku i mamy ponad dwudziestoletnie doświad-

czenie w szkolnictwie zawodowym. Oferujemy nowoczesną i profesjonalną bazę dydaktyczną (specjalistycznie wy-
posażone sale i pracownie zawodowe) oraz zajęcia z praktykami. Patronują nam i zapewniają wsparcie edukacyjne 
międzynarodowe firmy: Cisco, MSI, Microsoft, Canon, Schwarzkopf Professional. Dbamy o bezpieczeństwo i dobre 
samopoczucie uczniów.

Do zobaczenia na DnIACH oTWARTyCH! 
 12 czerwca

Technik informatyk i ESPoRT – klasa patronacka MSI - Czy kiedykolwiek marzyłeś o tym, aby w szkole na 
legalu grać w gry i to na najnowocześniejszym sprzęcie MSI? Przyjdź do nas!

Technik programista – klasa patronacka Cisco Chcesz być programistą? Przyjdź do nas i rób karierę gdzie-
kolwiek na świecie! Sukces mamy zakodowany w programie nauczania! 

Technik fotografii i multimediów – klasa patronacka Canon
Lubisz robić zdjęcia? Chcesz rozwijać swoją kreatywność, a zamiast siedzieć w ławce fotografować np. koncerty? 

Dzięki patronatowi Canon, tylko u nas znajdziesz najlepszy sprzęt tej firmy – dokładnie taki sam, jakim robią zdjęcia 
prawdziwi zawodowcy.

Technik usług fryzjerskich – klasa patronacka Schwarzkopf Professional
Czy wiesz, jaki jest najszczęśliwszy zawód świata? Tak! To właśnie fryzjer :) U nas nauczysz się strzyc, farbować, 

modelować i układać fryzury na światowym poziomie.

Technik reklamy – grafika i media społecznościowe
Dzień w szkole, a Ty ciągle na Facebooku? Pasjonujesz się marketingiem? Wybierz technika reklamy! Nauczysz się 

między innymi planować i organizować kampanie reklamowe i promocyjne w mediach.

Technik analityk z elementami kosmetologii
Fascynują Cię eksperymenty chemiczne? Lubisz rozwiązywać zagadki? Jeśli tak, technik analityk to idealny wybór 

dla Ciebie! Nauczysz się miedzy innymi wykonywać badania analityczne surowców, półproduktów, produktów i ma-
teriałów pomocniczych, samodzielnie wykonywać kosmetyki naturalne, oceniać ich jakość, analizować skład.

ul. 17 Stycznia 90
64-100 Leszno

tel./fax. (065) 619 80 13
e-mail: technikum-leszno@teb-edukacja.pl

www.technikum.pl
fb: https://www.facebook.com/technikumtebleszno/

Nasza szkoła jest w pełni dostosowana dla osób z niepełnosprawnościami ruchowymi





Powiat leszczyński
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Zespół Szkół 
im. Powstańców Wielkopolskich 

w Brennie

Rekrutacja 2021/2022

Zespół Szkół im. Powstańców Wielkopolskich w Brennie, to placówka z wieloletnią tradycją. Atutami szkoły są:  
kameralność, łatwy dojazd, powszechnie pozytywne opinie pracodawców o wiedzy i umiejętnościach naszej młodzieży, 
metody nauczania dostosowane do możliwości poznawczych ucznia, biblioteka z czytelnią, prowadzenie zajęć z wykorzysta-
niem multimediów i technologii informacyjnych, nowoczesna sala komputerowa, hala sportowa.

Dzień otwarty
Dzień otwarty zostanie zorganizowany online.

Data i szczegółowe informacje zostaną podane w późniejszym terminie na szkolnej stronie internetowej.

Branżowa Szkoła I stopnia – dla absolwentów szkoły podstawowej

n tworzone klasy są wielozawodowe, młodzież zdobywa kwalifikacje zawodowe w zakładach pracy i na kursach 
w Placówkach Kształcenia Ustawicznego,

n możliwość uzyskania kwalifikacji w danym zawodzie.

Informacja o dostępności dla osób z niepełnosprawnościami:

n do budynku szkoły prowadzi 6 wejść, do wejścia głównego prowadzą schody i podjazd dla wózków inwalidzkich, 
wejścia boczne posiadają wyłącznie schody,

n w budynku nie ma windy,
n dla osób na wózkach inwalidzkich dostępny jest cały korytarz na parterze, sala lekcyjna i sala gimnastyczna,
n w budynku znajduje się toaleta dla osób niepełnosprawnych,
n do budynku i wszystkich jego pomieszczeń można wejść z psem asystującym i psem przewodnikiem.

Brenno, ul. Kościelna 1
64-150 Wijewo

tel. (065) 549 40 82
e-mail: zsbrenno@le.onet.pl

www.zsbrenno.edu.pl
fb: https://www.facebook.com/ 573306513081893
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Szkoła  
Przysposabiająca Do Pracy  

w Górznie

Rekrutacja 2021/2022

Zapewnia edukację młodzieży z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym, znacznym oraz ze 
sprzężeniami. Zajęcia odbywają się w niewielkich grupach i są dostosowane do potrzeb i możliwości uczniów. Zajęcia 
edukacyjne, terapeutyczne i rehabilitacyjne przeplatają się, dzięki czemu uczniowie wraz z opiekunami nie muszą do-
datkowo dojeżdżać do innych placówek. 

nABóR CIĄgŁy!
Rekrutacja prowadzona jest przez cały rok szkolny. 

Zapraszamy do zapoznania się z ofertą szkoły. Chętnie odpowiemy na wszystkie pytania.

Edukacja

Kształcenie w szkole trwa trzy lata, służy przygotowaniu młodzieży do pełnienia różnych ról społecznych i samo-
dzielnego (na miarę ich możliwości rozwojowych) aktywnego dorosłego życia.

Terapia

 Do dyspozycji podopiecznych pozostaje zespół specjalistów z : oligofrenopedagogiki, tyflopedagogiki, EEG Bio-fe-
edbacku, integracji sensorycznej, logopedii, fizjoterapii, terapii zajęciowej, muzykoterapii i psychologii.

Rehabilitacja

Zajęcia rehabilitacyjne prowadzone są codziennie. Wymagane skierowanie do Poradni Rehabilitacyjnej w Górznie 
z poradni specjalistycznej/lekarza POZ/rodzinnego. Szczegóły: https//www.rehabilitacjamsw.pl/

Dokumenty

Aby zostać uczniem szkoły należy dostarczyć świadectwo ukończenia szkoły podstawowej i orzeczenie o potrzebie 
kształcenia specjalnego Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej.

Do szkoły przyjmowana jest młodzież z okolicznych gmin powiatu leszczyńskiego, 
powiatów ościennych oraz z leszna, szczególnie ta wymagająca opieki rehabilitacyjnej.  

nIE oBoWIĄZUjE REjonIZACjA!

Górzno 63 
64-120 Krzemieniewo

tel. (065) 529-80-34
e-mail: zss.gorzno@wp.pl

www.zssgorzno.pl
fb: https://www.facebook.com/Zespół-Szkół

-Specjalnych-w-Górznie-180262795818837/
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Specjalny Ośrodek  
Szkolno-Wychowawczy  

im. Franciszka Ratajczaka 
w Rydzynie

Rekrutacja 2021/2022

Zajmujemy się nauczaniem i wychowaniem młodzieży z niepełnosprawnością intelektualną, spektrum autyzmu, 
uczniów słabosłyszących i niesłyszących oraz ze sprzężeniami. Nie obowiązuje u nas rejonizacja – uczniowie przyjmo-
wani są z terenu Miasta Leszna, Powiatu Leszczyńskiego i powiatów ościennych. Podstawą do przyjęcia jest orzeczenie 
o potrzebie kształcenia specjalnego wydane przez poradnię psychologiczno-pedagogiczną.

nabór ciągły!
Istnieje możliwość pobytu uczniów wyżej wymienionych szkół w Internacie.

Szkoła Branżowa I stopnia dla uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim. 

Nauka w szkole trwa 3 lata. Kończy się egzaminem nadającym kwalifikacje zawodowe w wyuczonym zawodzie. 
Praktyki: kucharz, ogrodnik, krawiec – w placówce! Inne zawody – praktyki zewnętrzne.

Szkoła Przysposabiająca do Pracy

Przewidziana jest dla uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym i znacznym. Nauka 
w szkole trwa 3 lata.

Szkoła Branżowa I stopnia dla Młodzieży Słabosłyszącej i niesłyszącej

Nauka w szkole trwa 3 lata. Kończy się egzaminem nadającym kwalifikacje zawodowe w wyuczonym zawodzie. 
Praktyki: kucharz, ogrodnik, krawiec – w placówce! Inne zawody – praktyki zewnętrzne.

liceum ogólnokształcące dla Młodzieży Słabosłyszącej i niesłyszącej

Nauka w szkole trwa 4 lata i kończy się egzaminem maturalnym. 

Szkoła policealna dla Młodzieży Słabosłyszącej i niesłyszącej

Nauka w szkole trwa 2 lata (4 semestry). Kierunki kształcenia: technik turystyki wiejskiej, technik usług kosme-
tycznych.

Plac Zamkowy 2
64-130 Rydzyna

tel. (065) 538-85-92
e-mail: soswry@wp.pl

www.soswrydzyna.com
fb: OSW Rydzyna”,

“OSW Rydzyna-Guben Cottbus”
“Niesłyszący Rydzyna”

Obiekt nie jest dostosowany do osób korzystających z wózków inwalidzkich.
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Zespół Szkół  
Ogólnokształcących  
we Włoszakowicach

Rekrutacja 2020/2021

Zapewniamy solidne przygotowanie do matury. Rozwijamy zainteresowania: przedmiotowe, informatyczne oraz 
sportowe. Proponujemy dodatkowe zajęcia dla zainteresowanych: narciarstwo zjazdowe (wyjazd zimowy), kajakar-
stwo, żeglarstwo oraz turystykę i  krajoznawstwo. Do dyspozycji mamy nowoczesną halę sportowo-środowiskową, 
Orlik. W porozumieniu z Letnią Szkołą Żeglarską organizujemy kursy żeglarskie i na sternika motorowodnego.

DRZWI oTWARTE:
10 kwietnia 2021 r. (sobota) godz. 10.00
17 kwietnia 2021 r. (sobota) godz. 10.00

liceum ogólnokształcące o profilu ogólnym
Kształcenie, wychowanie w liceum ma na celu wszechstronny–intelektualny, emocjonalny, moralny, społeczny, es-

tetyczny, fizyczny rozwój uczniów, który opiera się na ich indywidualnych zainteresowaniach. 

liceum ogólnokształcące o profilu cyberbezpieczeństwo i nowoczesne technologie informatyczne 
Budowanie umiejętności i kompetencji w obszarze współczesnych technologii cyfrowych oraz bezpieczeństwa sys-

temów informatycznych. Udział w zajęciach na platformie edukacyjnej CyberSkiller Academy. Przedmioty rozszerzo-
ne: informatyka, matematyka.

liceum Dwujęzyczne
Nauczanie dwujęzyczne jest jednym z  priorytetów europejskiej polityki językowej. Przekazuje treści z  zakre-

su przedmiotów za pomocą języka obcego. Poszerza horyzonty uczniów, rozwija postawy otwartości i  tolerancji.                   
Przedmioty rozszerzone: geografia, biologia.

Branżowa Szkoła I Stopnia - klasy wielozawodowe
Przedmiotów ogólnokształcących uczniowie uczą się w szkole. Przedmiotów zawodowych uczą się na 4-tygodnio-

wych kursach w centrach kształcenia. Zajęcia praktyczne odbywają się u pracodawców. Możliwość udziału w prakty-
kach zagranicznych w ramach programu Erasmus+.

Budynek
Zespołu Szkół ogólnokształcących

przystosowany jest dla osób niepełnosprawnych

ul. Karola Kurpińskiego 30
64-140 Włoszakowice

tel./fax. (065) 537 00 17
e-mail: zso@wloszakowice.pl

www.zsowlosz.edu.pl
fb: https://pl-pl.facebook.com/zsowloszakowice



Miasto Gostyń i powiat gostyński
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Rekrutacja 2021/2022

Zespół Szkół Ogólnokształcących w Gostyniu – tegoroczny zdobywca Srebrnej Tarczy w rankingu Perspektyw.
Nowocześnie wyposażone sale lekcyjne i wysoki poziom kształcenia, to jeden z naszych atutów.
Ciekawe zajęcia pozalekcyjne, wycieczki turystyczno-krajoznawcze, imprezy sportowe, Teatr MPF, współpraca z pol-
skimi uczelniami wyższymi oraz szkołami średnimi z innych krajów.

W każdej klasie: I język obcy: język angielski, II język obcy: język niemiecki lub język hiszpański. 
Rozszerzenia I i II realizowane są obowiązkowo, w przypadku rozszerzenia trzeciego uczeń  

wybiera jeden przedmiot spośród zaproponowanych.

Klasa językowo-turystyczna

I i II rozszerzenie: język angielski, geografia
III rozszerzenie do wyboru: język hiszpański, język polski

Klasa matematyczno-ekonomiczna

I i II rozszerzenie: matematyka, fizyka
III rozszerzenie do wyboru: język angielski, geografia, informatyka

Klasa biologiczno-medyczna

I i II rozszerzenie: biologia, chemia
III rozszerzenie do wyboru: język angielski, geografia, matematyka

Klasa humanistyczno-prawnicza

I i II rozszerzenie: język polski, historia
III rozszerzenie do wyboru: język angielski, wiedza o społeczeństwie

ul. Wrocławska 10
63-800 Gostyń

tel./fax. (065) 572 02 92
e-mail: logostyn@logostyn.pl

www.logostyn.pl
fb: www.facebook.com/Zespół-Szkół- 

Ogólnokształcących-w-Gostyniu-1596396237089345

Zespół Szkół Ogólnokształcących 
im. Ziemi Gostyńskiej 

w Gostyniu

Obiekt nie jest dostosowany do osób z niepełnosprawnościami ruchowymi.
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Rekrutacja 2021/2022

Zespół Szkół Ogólnokształcących i Zawodowych im. Ziemi Krobskiej w Krobi jest szkołą dla młodzieży i dla dorosłych. 
Powstał w roku 1997 r. i tworzy swoją tradycję, ale też jest stale unowocześniany. Ma doskonale wyposażone sale lekcyjne 
z monitorami multimedialnymi, dwie klasopracownie informatyczne, laboratorium chemiczne, dwie pracownie gastrono-
miczne, nowoczesną pełnowymiarową halę widowiskowo-sportową oraz aulę ze sceną. 

ZSOiZ w Krobi współpracuje ze szkołami partnerskimi w Bad Wörishofen i w Kijowie, z uczelniami wyższymi oraz 
z Jednostkami Wojskowymi w Śremie i Wojskową Komendą Uzupełnień w Lesznie.

To szkoła przyjaźnie wymagająca i bezpieczna. Pracują w niej życzliwi i doświadczeni nauczyciele, którzy stosują atrak-
cyjne metody i formy nauczania.

Uczniowie biorą udział w wielu konkursach i olimpiadach, uczestniczą w różnych projektach edukacyjnych, mogą roz-
wijać swoje uzdolnienia i zainteresowania. Z powodzeniem zdają egzaminy maturalne i potwierdzające kwalifikacje zawo-
dowe, są dobrze przygotowani do kontynuowania nauki na uczelniach wyższych i do wykonywania wybranego zawodu.

liceum ogólnokształcące o profilu:

- ogólnym - sportowym (gry zespołowe) 
- językowym - mundurowym

Technikum kształcące w zawodach:
- technik ekonomista - technik handlowiec 
- technik żywienia i usług gastronomicznych - technik budownictwa

- technik ochrony środowiska

Branżowa Szkoła I Stopnia

- klasy wielozawodowe 
W szkole funkcjonuje Centrum Kształcenia Zawodowego

liceum ogólnokształcące dla Dorosłych

- klasy o profilu ogólnym

ul. Ogród Ludowy 2
63-840 Krobia

tel. 65 5711 221
fax. 65 5738 626 

e-mail: zsoizkrobia1@wp.pl
www.zsoiz-krobia.edu.pl

fb: www.facebook.com/zsoizkrobia1

Zespół Szkół Ogólnokształcących 
i Zawodowych 

im. Ziemi Krobskiej 
w Krobi

ZSOiZ w Krobi jest częściowo  dostosowany do osób z niepełnosprawnościami ruchowymi 
– szkoła ma podjazd, nie ma windy.
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Zespół Szkół Ogólnokształcących  
i Zawodowych im. Ziemi Pogorzelskiej 

w Pogorzeli

Rekrutacja 2021/2022

ZSOiZ w Pogorzeli to szkoła, która stawia na dobro ucznia i nowoczesność. Posiadamy okazałą, funkcjonalną sie-
dzibę z nowoczesną bazą dydaktyczną, która jest corocznie modernizowana.

Z zadowalającym skutkiem rozwijamy zainteresowania i pasje młodzieży. W naszej szkole kwitnie życie sportowe, 
tętni życie pozalekcyjne, jest klimat współpracy, dialogu i otwartości. 

liceum ogólnokształcące (4–letnie) – szkoła, kończąca się egzaminem maturalnym. Przedmioty realizowane  
w zakresie rozszerzonym: biologia, geografia, historia. Stawiamy na wszechstronny rozwój ucznia.

Technikum (5 – letnie) kształcące w  zawodach: technik informatyk, technik ekonomista, technik agrobiznesu, 
technik logistyk. Uczniowie mają możliwość rozwijania kompetencji zawodowych w różnych projektach.

Branżowa Szkoła I Stopnia (3 – letnia, wielozawodowa) m.in.: stolarz, sprzedawca, rolnik, krawiec, fryzjer, ku-
charz, monter zabudowy i robót wykończeniowych w budownictwie, mechanik pojazdów samochodowych, cukiernik, 
piekarz itp.

 Szkoły dla Dorosłych:
 liceum ogólnokształcące dla Dorosłych – 4 lata, Szkoła Policealna: technik bhp – 1,5 roku, technik administra-

cji – 2 lata, technik informatyk – 2 lata, technik rachunkowości – 2 lata

Centrum Kształcenia Ustawicznego (kwalifikacyjne kursy zawodowe): rolnik, technik logistyk, technik spedytor, 
technik agrobiznesu, technik informatyk, technik rachunkowości.

ul. Krobska 19
63-860 Pogorzela

tel./fax. (065) 5734405
e-mail: zsoizpogorzela@wp.pl

www.pogorzela.edu.pl
fb: /zsoizpogorzela

 Obiekt nie jest dostosowany do osób z niepełnosprawnościami ruchowymi.
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Branżowa Szkoła 
I stopnia 

w Borku Wlkp.

Rekrutacja 2021/2022

WyBIERZ nASZĄ SZKoŁę!

Obecnie szkoła funkcjonuje w zespole szkolno-przedszkolnym mieszczącym się w dwóch budynkach: przy ulicy 
Szkolnej i  Dworcowej. Zapewniamy bezpieczeństwo, przyjazną dla ucznia bazę lokalową, dwie sale gimnastyczne 
i halę sportową, udział w projektach, dobrze wyposażoną w nowości czytelnicze bibliotekę, wolontariat szkolny, opiekę 
pedagogów i logopedów, pomoc pielęgniarki, możliwość korzystania ze stołówki szkolnej.

Dzień otwarty
Informacje o szkole znajdują się na stronie internetowej. Zapraszamy do zwiedzania naszej szkoły codziennie. Nasz doradca 

zawodowy oraz zespół pedagogów jest gotowy do pokazania Państwu naszej placówki!

Klasa wielozawodowa

Uczniowie kształcą się w  wybranym przez siebie zawodzie w  systemie dualnym: przedmioty ogólnokształcące 
w szkole, przedmioty zawodowe teoretyczne na kursie w ośrodku kształcenia, zajęcia praktyczne u pracodawcy.

najczęściej wybierane zawody

Sprzedawca, kucharz, mechanik pojazdów samochodowych, mechanik-operator pojazdów i  maszyn rolniczych, 
ślusarz, fryzjer, stolarz, monter zabudowy i robót wykończeniowych, murarz-tynkarz, elektryk.

Rzadziej wybierane zawody

Elektromechanik, elektromechanik pojazdów samochodowych, piekarz, dekarz, operator maszyn i urządzeń do 
przetwórstwa tworzyw sztucznych, operator obrabiarek skrawających, automatyk.

Zajęcia praktyczne

Nasi lokalni przedsiębiorcy są otwarci na zawieranie umów z pracownikami młodocianymi!

ul. Dworcowa 58
63-810 Borek Wlkp.

tel./fax. (065) 5715850
e-mail: spborek@post.pl

www.zspborek.edupage.org

 Obiekt nie jest dostosowany do osób z niepełnosprawnościami ruchowymi.
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Zespół Szkół Rolniczych 
im. gen. Józefa Wybickiego  

w Grabonogu

Rekrutacja 2021/2022

ZSR w Grabonogu to miejsce, w którym już od 1946 roku tradycja łączy się z nowoczesno-
ścią. To szkoła mająca swoje trwałe miejsce w historii regionu gostyńskiego, która nieustannie 
się rozwija. To szkoła na miarę XXI wieku dająca wszechstronne wykształcenie, przygoto-
wanie zawodowe, które można uzyskać w nowocześnie wyposażonych salach dydaktycznych 
i sportowych. 

Wszystkie informacje na temat promocji szkoły i rekrutacji do niej będą zamieszczone na stronie internetowej  
i portalach społecznościowych ZSR w Grabonogu.

Śledźcie i obserwujcie!
Obejrzyjcie szkołę w czasie wirtualnego spaceru!

Serdecznie zapraszamy!
Widzimy się we wrześniu 2021 r.!

Technik architektury krajobrazu (innowacja pedagogiczna: konsultant ślubny – wedding planner), 
Technik rolnik (innowacja pedagogiczna: agrotonika w  rolnictwie), Technik weterynarii (innowacja pedagogiczna: 
podstawy behawioryzmu zwierzęcego), Technik żywienia i usług gastronomicznych (innowacja pedagogiczna: kelner), 
Technik procesów drukowania, Technik analityk.

Liceum ogólnokształcące z innowacją pedagogiczną: bezpieczeństwo publiczne, działania policji 
(klasa policyjna). 
Liceum ogólnokształcące z innowacją pedagogiczną: ogólnoratownicza i ochrona przeciwpożarowa 
(klasa strażacka).

Szkoły branżowe I stopnia: wielozawodowa; Centrum Kształcenia Zawodowego.

Szkoły dla dorosłych: liceum ogólnokształcące dla dorosłych. 
Kwalifikacyjne kursy zawodowe: florysta, kelner, rolnik, technik rolnik, technik mechanizacji rolnictwa, technik ra-
chunkowości, technik, technik żywienia i usług gastronomicznych, technik usług kosmetycznych, technik usług fry-
zjerskich. 
Kursy kwalifikacyjne wyodrębnione: prowadzenie produkcji rolniczej, organizacja i nadzorowanie produkcji 

Grabonóg 63
63-820 Piaski

tel./fax. 65 573 91 46; 65 573 91 47
e-mail: sekretariat@grabonog.pl

www.grabonog.pl
fb: https://www.facebook.com/Zespół- Szkół- 

Rolniczych-im-gen-J-Wybickiego-w-Grabonogu./
https://www.youtube.com/channel/UC13d-7-S_TMBKYyYIrkQerQ

Szkoła częściowo przystosowana dla osób niepełnosprawnych ruchowo –pawilon szkolny (jeden z budynków szkoły) 
posiada windę-platformę.
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Zespół Szkół Zawodowych 
im.Powstańców  
Wielkopolskich 

w Gostyniu

Rekrutacja 2020/2021

ZSZ w Gostyniu, to szkoła z 135-letnią tradycją.  Przygotowuje swoich uczniów do matury, uzyskania tytułu techni-
ka, a także do zdobycia zawodu. Posiada nowoczesną bazę dydaktyczną. Od lat realizuje wiele projektów edukacyjnych 
rozwijających umiejętności i kompetencje zawodowe uczniów. Uczniowie odnoszą sukcesy w konkursach i olimpia-
dach. Współpracuje z uczelniami, zakładami pracy i wieloma firmami rzemieślniczymi. Szkoła jest bardzo dobrze 
oceniana przez instytucje zewnętrzne.

 Postępowanie rekrutacyjne do Zespołu Szkół Zawodowych Gostyniu 
odbywa się w formie elektronicznej, poprzez system dostępny pod adresem:

powiatgostyn.edu.com.pl

Technikum w gostyniu kształcące w zawodach:

Proponujemy naukę w jedenastu, atrakcyjnych i poszukiwanych na rynku pracy zawodach
•	 technik	mechatronik	–	matematyka,	fizyka
•	 technik	informatyk	–	matematyka,	fizyka
•	 technik	urządzeń	i systemów	energetyki	odnawialnej	–	matematyka,	fizyka
•	 technik	logistyk	–	matematyka,	geografia
•	 technik	ekonomista	–	matematyka,	geografia
•	 technik	rachunkowości	–	matematyka,	geografia
•	 technik	organizacji	turystyki	–	język	obcy,	geografia
•	 technik	reklamy	–	język	obcy,	geografia
•	 technik	handlowiec	–	język	obcy,	geografia
•	 technik	mechanik	–	matematyka,	fizyka
•	 technik	elektryk	–	matematyka,	fizyka

Branżowa Szkoła I Stopnia w gostyniu

Kształcimy we wszystkich zawodach, uwzględniając zainteresowania młodzieży i potrzeby zakładów pracy. Klasy 
są wielozawodowe.

ul. Tuwima 44
63-800 Gostyń

tel./fax. (065) 5720594
e-mail: sekretariat@zsz-gostyn.com.pl

www.zsz-gostyn.com.pl
fb: https://www.facebook.com/

ZSZWGOSTYNIU

Budynek szkoły przy ul. Poznańskiej jest przystosowany do osób z niepełnosprawnościami ruchowymi



Miasto Kościan i powiat kościański
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I Liceum Ogólnokształcące 
 im. Oskara Kolberga 

w Kościanie 

Rekrutacja 2021/2022

oferta I liceum ogólnokształcącego im. oskara Kolberga w Kościanie jest bardzo bogata. Uczniowie mogą wy-
brać naukę w jednej z pięciu klas. Szkoła współpracuje z wyższymi uczelniami oraz różnymi organizacjami. Uczniowie 
uczestniczą też w projektach, rozszerzających zakres oferowanych przez szkołę zajęć. Licealiści mogą rozwijać swoje 
talenty i zainteresowania podczas licznych zajęć pozalekcyjnych, uczestniczyć w wymianach ze szkołami w Niemczech 
oraz ze szkołą z Izraela (od roku 2015). 

KlASA 1a
1) przedmioty rozszerzone: matematyka, fizyka, język angielski; drugi język: język niemiecki;*
2) przedmioty rozszerzone: matematyka, informatyka, język angielski; drugi język: język niemiecki;
*grupa zostanie utworzona, gdy wybierze ją odpowiednia liczba uczniów

KlASA 1c
przedmioty rozszerzone: język polski, biologia, język angielski; drugi język: język niemiecki lub język hiszpański;*
*języki do wyboru, grupa zostanie utworzona, gdy dany język wybierze odpowiednia liczba uczniów

KlASA 1b
przedmioty rozszerzone: matematyka, geografia, język angielski; drugi język: język niemiecki lub język hiszpański;* 
*języki do wyboru, grupa zostanie utworzona, gdy dany język wybierze odpowiednia liczba uczniów

KlASA 1d
przedmioty rozszerzone: język polski, historia, wiedza o  społeczeństwie; drugi język: język niemiecki lub język 

francuski;*
*języki do wyboru, grupa zostanie utworzona, gdy dany język wybierze odpowiednia liczba uczniów

KlASA 1e
przedmioty rozszerzone: biologia, chemia; drugi język: język niemiecki

Al. Kościuszki 3
64-000 Kościan

tel./fax. (065) 512-04-04
e-mail: lo1.koscian@gmail.com

https://www.lo1-koscian.pl/
fb: https://www.facebook.com/liceumkoscian/

Wszystkie informacje o rekrutacji i ofercie szkoły zawarte są na stronie internetowej liceum! 
Do zobaczenia w KOLBERGU!

Obiekt nie jest dostosowany do osób z niepełnosprawnościami ruchowymi.
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Zespół Szkół Ponadpodstawowych 
im. Franciszka Ratajczaka 

w Kościanie

Rekrutacja 2021/2022

Z DoBRyM ZAWoDEM W lEPSZĄ PRZySZŁoŚĆ

Zespół Szkół oferuje atrakcyjne kierunki kształcenia zapewniając absolwentom możliwość wyboru dalszej ścieżki 
edukacyjnej i podnoszenia kwalifikacji. Bogata oferta zajęć pozalekcyjnych oraz innowacje pedagogiczne umożliwiają 
rozwój różnorodnych zainteresowań. Doświadczeni, kreatywni i otwarci na potrzeby ucznia nauczyciele, nowoczesna 
baza dydaktyczna i zaplecze sportowe, zagraniczne praktyki, wolontariat, patronat uczelni wyższych i innych instytu-
cji gwarantują wysoki poziom kształcenia i wszechstronnego rozwoju.

DRZWI oTWARTE WIRTUAlnIE lUB nA ŻyWo – KWIECIEŃ  2021
(o szczegółach, w zależności od rozwoju pandemii, będziemy informować na naszej stronie internetowej)

Spotkania promocyjne online w szkołach podstawowych umawiamy z doradcami zawodowymi. 
Z nAMI nAUCZySZ SIę WIęCEj!

II liceum ogólnokształcące o kierunkach:
– prozdrowotny (przedmiot rozszerzony: j. angielski i biologia albo chemia),
– sportowo-rekreacyjny (przedmiot rozszerzony: j. angielski i biologia albo chemia), 
– ogólny (przedmiot rozszerzony: j. angielski, biologia, geografia).

Technikum – „SREBRnA SZKoŁA 2020”: technik ekonomista (przedmiot rozszerzony: matematyka), tech-
nik elektryk (przedmiot rozszerzony: matematyka), technik gazownictwa (przedmiot rozszerzony: chemia), technik 
geodeta (przedmiot rozszerzony: matematyka), technik mechanik (p. r.: fizyka), technik rachunkowości (przedmiot 
rozszerzony: matematyka), technik reklamy (przedmiot rozszerzony: j. angielski).

Branżowa Szkoła I Stopnia w zawodach: cukiernik, kucharz, fryzjer, mechanik poj. samochodowych, sprze-
dawca, stolarz, ślusarz lub inne zgodnie z klasyfikacją zawodów szkolnictwa branżowego (teoretyczna nauka zawodu 
w szkole lub na kursach wyjazdowych).

SZKoŁy DlA DoRoSŁyCH w systemie zaocznym:
liceum ogólnokształcące dla Dorosłych: (przedmiot rozszerzony: język polski, matematyka).  
Branżowa Szkoła II Stopnia – kształcenie w zawodach: technik budownictwa, technik elektryk, technik han-
dlowiec, technik mechanik.

ul. Wielichowska 4A
64-000 Kościan

tel. (065) 511 41 35
tel./fax (065) 512 64 66

e-mail: sekretariat@zsp- koscian.pl
www.zsp-koscian.pl

znajdź nas na: fb

Winda zewnętrzna umożliwia dostęp dla osób niepełnosprawnych na poziom parteru szkoły.
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Zespół Szkół Ponadpodstawowych 
im. Jana Kasprowicza 

w Nietążkowie

Nietążkowo, ul. Dudycza 4
64-030 Śmigiel

tel. (065)518 00 27
tel./fax (065) 518 96 60

e-mail: sekretariat@zspnietazkowo.pl
www.zspnietazkowo.pl

fb: https://www.facebook.com/ZSPNietazkowo

Rekrutacja 2021/2022

      Zespół Szkół Ponadpodstawowych im. Jana Kasprowicza w Nietążkowie to wspaniała szkoła z tradycjami. Naszą 
kadrę stanowią wysoko wykwalifikowani nauczyciele. Posiadamy trzy budynki dydaktyczne, pełnowymiarową salę 
gimnastyczną oraz nowoczesny internat. Uczestniczymy w wielu projektach zewnętrznych, podnoszących kompeten-
cje nauczycieli i uczniów. Wybierając szkołę w Nietążkowie gwarantujesz sobie naukę w niepowtarzalnej, przyjaznej 
atmosferze oraz zapewniasz sobie życiowy zawodowy sukces.

Zapraszamy Was gorąco do kontaktu telefonicznego, śledzenia naszej strony na Facebooku oraz obejrzenia 
(na stronie internetowej szkoły) filmiku promującego oferowane kierunki kształcenia.

liceum ogólnokształcące.

Oferujemy kierunki liceum: ogólne, policyjne, policyjne konne, wojskowe, strażacko – ratownicze, klasę sportową 
o specjalnościach: piłka siatkowa dziewcząt i piłka nożna dziewcząt i chłopców.

Technikum.

Kształcimy w zawodach: technik hotelarstwa z concierge, architektury krajobrazu, informatyk, fotografii i multi-
mediów, rolnik, żywienia i usług gastronomicznych, spedytor, inżynierii środowiska i melioracji.

Branżowa szkoła I Stopnia.

Kształcimy we wszystkich zawodach m.in. dekarz (pod patronatem Polskiego Stowarzyszenia Dekarzy), cukiernik, 
elektryk, fotograf, fryzjer, kucharz, rolnik, stolarz, ślusarz . W ofercie posiadamy również Branżową Szkołę II Stopnia.

Szkoła Policealna.

Dla osób dorosłych. Oferujemy dwa kierunki kształcenia: technik BHP (BPO.01. Zarządzanie bezpieczeństwem   
w środowisku pracy), florysta (OGR.01. Wykonywanie kompozycji florystycznych).

Kwalifikacyjne Kursy Zawodowe.

Kształcimy w trzech zawodach: rolnik (ROL.04. Prowadzenie produkcji rolniczej), florysta (OGR.01. Wykonywanie 
kompozycji florystycznych),  kucharz (HGT.02. Przygotowanie i wydawanie dań).

Obiekt nie jest dostosowany dla osób z niepełnosprawnościami ruchowymi.
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Zespół Szkół 
w Krzywiniu 

Rekrutacja 2020/2021

Szkoła oferuje udział w  programie Erasmus+, w  zajęciach sportowo-turystycznych, w  spotkaniach z  ciekawymi 
ludźmi. Posiadamy nowoczesną bazę dydaktyczną, zajęcia sportowe odbywają się w  Hali Sportowo-Widowiskowej 
oraz na boisku „Orlik”. Oferujemy zajęcia w siłowni z instruktorem. Istnieje możliwość zdobycia uprawnień  ratowni-
ka wodnego oraz członkostwo w drużynie WOPR.

Zapraszamy do BRANŻOWEJ SZKOŁY I STOPNIA kształcącej w systemie dualnym w klasach wielozawodo-
wych. Teoretyczne przedmioty zawodowe realizowane są podczas kursów wyjazdowych

ul. Gen. D. Chłapowskiego 34 
64-010 Krzywiń 

 tel. 655-170-503
e-mail: kancelariauczniowskaB@zskrzywin.pl

www.zskrzywin.pl

Szkołę można zobaczyć każdego dnia od godziny 8.00 do godziny 15.00.

Obiekt nie jest dostosowany do osób z niepełnosprawnościami ruchowymi
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Branżowa Szkoła I Stopnia Specjalna w Kościanie
wchodzi w skład

Zespołu Szkół Specjalnych im. Marii Konopnickiej w Kościanie

Szkoła branżowa kształci uczniów w zawodach m. in.: ślusarz, mechanik pojazdów samochodowych, mechanik 
pojazdów rolniczych, monter zabudowy wnętrz i robót wykończeniowych, elektryk, sprzedawca, piekarz, cukiernik, 
kucharz.

Do szkoły branżowej przyjmowani są uczniowie po ukończeniu szkoły podstawowej na podstawie:
a)  wniosku rodziców lub pełnoletniego ucznia oraz aktualnego orzeczenia poradni psychologiczno- pedagogicznej 

o potrzebie kształcenia specjalnego, 
b) zaświadczenia lekarskiego o braku przeciwskazań zdrowotnych do podjęcia nauki w określonym zawodzie, 
c) zaświadczenia od pracodawcy o przyjęciu na zajęcia praktycznej nauki zawodu,
d) zaświadczenia potwierdzającego przystąpienie do egzaminu ósmoklasisty.

Branżowa Szkoła   
I Stopnia Specjalna 

w Kościanie

ul. Marii Konopnickiej 1
64-000 Kościan

tel./fax. (065) 5122931
e-mail: zssp@poczta.onet.pl

www.zsp-koscian.pl
znajdź nas na: fb



Miasto Rawicz i powiat rawicki
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I lo w Rawiczu warto wybrać, ponieważ ma nowoczesną bazę dydaktyczną, salę sportową, duże boisko z zieloną 
klasą oraz wielofunkcyjne boisko sportowe.  W ofercie dla ósmoklasistów przygotowano 7 profili, na których można 
rozszerzać  przedmioty maturalne. Drugi język obcy  do wyboru to: j. angielski, j. francuski, j. hiszpański, j. niemiecki. 
Uczniowie mogą rozwijać swoje zainteresowania i działać w Samorządzie Uczniowskim oraz innych organizacjach. 
W I LO w Rawiczu zawsze dużo się dzieje.

Informacje o ofercie edukacyjnej na rok szkolny 2021/2022 można znaleźć na stronie internetowej szkoły www.1lorawicz.pl. 
Znajdują się tam prezentacje dotyczące poszczególnych profili, pracy pedagoga, doradcy zawodowego, działalności Samorządu 

Uczniowskiego, regulamin rekrutacji, wirtualny spacer po szkole oraz filmiki nagrane przez uczniów.

PRoFIl MATEMATyCZno - FIZyCZny 
Przedmioty na poziomie rozszerzonym: język angielski lub język  niemiecki; matematyka; fizyka 

PRoFIl BIologICZno–CHEMICZny 
Przedmioty nauczane na poziomie rozszerzonym: język  angielski lub język  niemiecki; biologia; chemia

PRoFIl HUMAnISTyCZny 
Przedmioty na poziomie rozszerzonym: język  angielski lub język niemiecki;  język  polski; historia

PRoFIl DZIEnnIKARSKo-PRAWny (patronat UAM w Poznaniu) 
Przedmioty na poziomie rozszerzonym: język  angielski lub język  niemiecki;  historia; WOS

PRoFIl MATEMATyCZny 
Przedmioty na poziomie rozszerzonym: język  angielski lub język  niemiecki; matematyka; biologia

KlASA MUnDURoWA (KADECKA) – patronat AWl we Wrocławiu
Przedmioty na poziomie rozszerzonym: język  angielski lub język  niemiecki;  geografia; WOS 

PRoFIl jęZyKoWy 
Przedmioty na poziomie rozszerzonym: język  angielski; język  niemiecki; geografia

 Liceum Ogólnokształcące 
im. Jarosława Dąbrowskiego 

w Rawiczu

ul. Wały Jarosława Dąbrowskiego 29 
63-900 Rawicz

tel. tel/fax +48 65 546 44 82
e-mail: lo1@powiatrawicki.pl

www.1lorawicz.pl

Obiekt nie jest dostosowany do osób z niepełnosprawnościami ruchowymi
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WSCKZiU  
w Rawiczu 

/RAWICKI MEDYK/

Rekrutacja 2021/2022

Wielkopolskie Samorządowe Centrum Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Rawiczu jest placówką publicz-
ną kształcącą bezpłatnie. Zapewniamy praktyczną naukę zawodu i praktyki zawodowe. Posiadamy nowocześnie wy-
posażone pracownie zawodowe, centrum multimedialne i internat. Kształcimy również na kwalifikacyjnych kursach 
zawodowych oraz innych kursach umożliwiających zdobycie nowych umiejętności.

Dyrekcja, Grono Pedagogiczne oraz Słuchacze WSCKZiU  
w Rawiczu zapraszają na Drzwi otwarte,

które odbędą się 24 kwietnia 2021 r. oraz 29 maja 2021 r. 
w godz. 10.00 – 17.00.

W programie prezentacja kierunków nauczania i pracowni 
zawodowych.

Technik Masażysta

Masażysta stosuje wszystkie metody i techniki masażu oraz zabiegi, które usprawniają leczenie i rehabilitację ludzi 
chorych, a także relaksują i odmładzają zdrowych.

Technik Usług Kosmetycznych

Udziela porad w zakresie kosmetyki zachowawczej. Wykonuje zabiegi w zakresie kosmetyki pielęgnacyjnej, leczni-
czej i upiększającej oraz zabiegi fizykoterapeutyczne. 

opiekun w Domu Pomocy Społecznej

Pełni rolę osoby pierwszego kontaktu wobec osób niesamodzielnych, chorych, niepełnosprawnych. Wspiera i mo-
tywuje do podejmowania aktywnych form spędzania czasu wolnego. 

opiekunka Dziecięca

Sprawuje fachową opiekę nad małymi dziećmi. Pilnuje bezpieczeństwa dziecka i dba o jego potrzeby. Organizuje 
zabawy i zajęcia ruchowe wpływające na prawidłowy rozwój.

opiekun Medyczny

Rozpoznaje i rozwiązuje problemy opiekuńcze osoby chorej i niesamodzielnej. Pomaga zaspokajać potrzeby psy-
chospołeczne. Asystuje personelowi medycznemu podczas wykonywania zabiegów.

ul. Grota Roweckiego 6
63-900 Rawicz

tel. 65 545 21 20, fax 65 545 23 97
e-mail: sekretariat@medyk-rawicz.com.pl

www.medyk-rawicz.com.pl
fb: https://www.facebook.com/WSCKZiU.Rawicz/

Obiekt nie jest dostosowany do osób z niepełnosprawnościami ruchowymi. Szkoła dysponuje pracownikiem/na-
uczycielem/ komunikującym się w języku migowym. 
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Zespół Szkół im. Jana Pawła II w Jutrosinie to placówka z wieloletnią tradycją. Kształcimy w dwóch typach szkół 
– Liceum ogólnokształcące i Branżowa Szkoła I stopnia. Jesteśmy szkołą kameralną, znaną lokalnie, solidnie przy-
gotowujemy do matury, rozwijamy zainteresowania. Nasi uczniowie osiągają wysokie wyniki nauczania, ponadto są 
świetnymi fachowcami w wyuczonych zawodach. Nasza szkoła jest dobrą inwestycją w przyszłość. 

Dzień otwarty
Dzień otwarty przewidziany na 24 kwietnia 2021 r.

Klasa I lo MEDyCZnA – pod patronatem Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. jana Amosa Komeń-
skiego w lesznie

Przedmioty rozszerzone: biologia, chemia, język obcy (możliwość uczestniczenia w zajęciach mundurowych)

Klasa I lo HUMAnISTyCZnA (PRAWnA) 
Przedmioty rozszerzone: historia, język polski, wiedza o  społeczeństwie (możliwość uczestniczenia w zajęciach 

mundurowych)

Klasa I lo EKonoMICZnA (MATEMATyCZno-gEogRAFICZnA) 
Przedmioty rozszerzone: geografia, język obcy, matematyka (możliwość uczestniczenia w zajęciach mundurowych)

Branżowa Szkoła I stopnia – szkoła kształci w zawodach wg klasyfikacji zawodów, klasy są wielozawodowe (należy 
wybrać dowolny zawód i znaleźć przedsiębiorcę, który zapewni miejsce praktyk). Przedmioty ogólnokształcące reali-
zowane są w szkole, przedmioty zawodowe – w ramach 4-tygodniowych kursów w Centrach Kształcenia Zawodowego. 

Zespół Szkół  
im. Jana Pawła II 

w Jutrosinie

ul. Wrocławska 39
63-930 Jutrosin

tel./fax. (65) 547 12 12
e-mail: zsoizjutrosin@op.pl

www: zs.jutrosin.eu

Szkoła jest przystosowana do osób z niepełnosprawnością ruchową (podjazd na wózki inwalidzkie, toaleta dla osób 
niepełnosprawnych).
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Zespół Szkół Przyrodniczo-Technicznych  
Centrum Kształcenia Ustawicznego  

w Bojanowie

Rekrutacja 2021/2022

ZSPT CKU w Bojanowie postaw na zawodowy sukces
Nasza oferta obejmuje naukę w technikum weterynaryjnym, rolniczym, informatycznym i liceum ogólnokształ-

cącym o profilu medycznym oraz branżowej szkole I stopnia. Zapewniamy zdobycie wykształcenia, które pozwoli Ci 
szybko osiągnąć niezależność finansową. Pracownie wyposażone w najnowszej generacji sprzęt gwarantują efektywną 
naukę na wysokim poziomie. W naszej szkole zdobędziesz wiedzę, umiejętności, praktykę, które pomogą Ci osiągnąć 
sukces. Dołącz do Nas już dzisiaj!

Zapraszamy na naszą stronę internetową i Facebooka
Wydarzenia z życia szkoły oraz informacje o kierunkach kształcenia znajdziesz na www.zsptbojanowo.pl i Facebooku.  

Zapraszamy na tegoroczne „Okna otwarte” online. Dołącz do Nas! Postaw na zawodowy sukces!

Technik weterynarii
Wykonywanie zabiegów pielęgnacyjnych i zootechnicznych, czynności pomocnicze w diagnozowaniu, profilaktyce 

oraz leczeniu zwierząt, prowadzenie chowu oraz zabiegi inseminacji. Prawo jazdy kat. B. Dla kochających zwierzęta!

Technik informatyk
Montowanie i eksploatacja komputera, urządzeń peryferyjnych, projektowanie i wykonywanie lokalnych sieci kom-

puterowych, administrowanie bazami danych, tworzenie stron i aplikacji oraz administrowanie nimi. Gwarantowane 
wysokie zarobki!

Technik rolnik
Kształcenie w technologii produkcji roślinnej i zwierzęcej, obsługa pojazdów, maszyn oraz urządzeń rolniczych, 

zajęcia z  uproszczonej rachunkowości i  procedur pozyskiwania środków z  funduszy unijnych. Prawo jazdy kat. T. 
Zawód z pasją!

liceum ogólnokształcące o profilu medycznym.
Zdobędziesz wiedzę i umiejętności w zakresie rozszerzonej biologii, chemii oraz dodatkowych zajęć z anatomii, 

mikrobiologii, genetyki i biochemii. Dysponujemy nowoczesnym sprzętem medycznym oraz kadrą o wysokich kwali-
fikacjach. Droga do najlepszych uczelni!

Branżowa szkoła I stopnia
W szkole prowadzone jest kształcenie ogólne, przedmioty zawodowe teoretyczne odbywają się w centrach kształce-

nia zawodowego. Praktyczną naukę zawodu zdobywa się u wybranego pracodawcy. Najszybsza droga do niezależności!

ul. Dworcowa 29
64-940 Bojanowo

tel. (065) 545 6231
fax. (065) 545 6343

e-mail: zspt@powiatrawicki.pl
http://zsptbojanowo.pl/

https://www.facebook.com/zsptbojanowo

Obiekt jest częściowo dostosowany do potrzeb osób niepełnosprawnych. 
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Wybierz rozwój - wybierz ZSMg  – Szkołę nowych Możliwości!
Co nas wyróżnia? Bogate zaplecze dydaktyczne: pracownia fizyczna, matematyczna, biologiczna i chemiczna; nowoczesna sala 

do nauki języków obcych, pracownia informatyczna z najnowszej generacji sprzętem komputerowym, biblioteka z czytelnią, nowo-
czesna hala sportowa, salki fitness i cardio, boisko wielofunkcyjne, siłownia wewnętrzna i zewnętrzna, kompleks boisk sportowych, 
skatepark, kort tenisowy, sklepik ze zdrową żywnością ”Pszczółka”. Prężnie działa Samorząd Uczniowski oraz Koło Charytatywne.

Tylko w naszej szkole masz możliwość spotkać się ze służbami mundurowymi oraz poznać tajniki ich pracy.  
Przekonać się, czy wybrany przez Ciebie zawód, to zawód Twoich marzeń. 

Przekonaj się, że nasza szkoła ma wybitnych uczniów i absolwentów.  
Oni radzą sobie doskonale i nigdzie nie są tylko na chwilę….

ZAPRASZAMy!!!

Profile w liceum ogólnokształcącym:
Humanistyczny (j. polski, historia); biologiczno-chemiczny (biologia, chemia); lingwistyczny (dwa j. obce); matematyczno-fi-

zyczny (matematyka, fizyka); przyrodniczy (biologia, geografia). 
Języki obce do wyboru: j. angielski, j. niemiecki, j. hiszpański.

Kierunki do wyboru na każdym profilu liceum ogólnokształcącego: 
Humanistyczny (j. polski, historia); biologiczno-chemiczny (biologia, chemia); lingwistyczny (dwa j. obce); matematyczno-fi-

zyczny (matematyka, fizyka); przyrodniczy (biologia, geografia). 
„Prawno-Policyjny”, „Służba Więzienna”, „Służba Pożarnicza”, „e-sport”.

liceum ogólnokształcące dla Dorosłych
Dla absolwentów Branżowej Szkoły I stopnia możliwość bezpłatnej nauki w liceum ogólnokształcącym w formie zaocznej.

Branżowa Szkoła I stopnia
Uczniowie kształcą się w wybranych przez siebie zawodach w klasach wielozawodowych korzystając z bogatej bazy dydaktycz-

no-sportowej szkoły.

Zespół Szkół  
im. St. Mikołajczyka 

w Miejskiej Górce 

ul. Marii Konopnickiej 3
63-910 Miejska Górka

tel./fax. (065) 547 41 25
e-mail: sekretariat@zsmg.info

https://www.zsmg.info 
fb: https://www.zsmg.info

Obiekt nie jest dostosowany do osób z niepełnosprawnościami ruchowymi.
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Zespół Szkół 
im. Jana Pawła II  

w Rawiczu

Rekrutacja 2021/2022

Ogromną zaletą szkół specjalnych jest niewielka liczba uczniów w klasie. Nauczyciel ma możliwość poznania naj-
mocniejszych i  najsłabszych stron swoich uczniów, ich preferencji co do sposobów przyswajania wiedzy, ale także 
problemów prywatnych. Bliskość nauczyciela ma działanie terapeutyczne- dziecko może czuć, że jest rozumiane, a nie 
stanowi jedynie jednego z wielu elementów w klasie.

REKRUTACjA W ZESPolE SZKóŁ 
IM. jAnA PAWŁA II W RAWICZU 

oDByWA SIę PRZEZ CAŁy RoK SZKolny

cukiernik

Uczniowie uczą się wybranego zawodu jako młodociani pracownicy. Zajęcia praktyczne odbywają w wybranym 
przez siebie zakładzie pracy. Nauka przedmiotów teoretycznych odbywa się w szkole.

stolarz

Uczniowie uczą się wybranego zawodu jako młodociani pracownicy. Zajęcia praktyczne odbywają w wybranym 
przez siebie zakładzie pracy. Nauka przedmiotów teoretycznych odbywa się w szkole.

piekarz

Uczniowie uczą się wybranego zawodu jako młodociani pracownicy. Zajęcia praktyczne odbywają w wybranym 
przez siebie zakładzie pracy. Nauka przedmiotów teoretycznych odbywa się w szkole.

pozostałe zawody

Uczniowie uczą się wybranego zawodu jako młodociani pracownicy. Zajęcia praktyczne odbywają w wybranym 
przez siebie zakładzie pracy. Nauka przedmiotów teoretycznych odbywa się w formie kursów zawodowych w Centrach 
Kształcenia Zawodowego.

ul. Grota Roweckiego 9F
63-900 Rawicz

tel. 65 546 15 07
e-mail: zss@powiatrawicki.pl

www.zss-rawicz.pl
fb:https://www.facebook.com/zssrawicz/

Winda dla osób z niepełnosprawnością ruchową.
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Zespół Szkół Zawodowych w Rawiczu to szkoła z 70-letnią tradycją. Posiada bardzo dobrą opinię w środowisku 
lokalnym.  Kształci w zawodach potrzebnych na współczesnym rynku pracy.  Posiada przyjazną i wykwalifikowaną 
kadrę nauczycieli. Zapewnia atrakcyjne staże i praktyki zawodowe.  Zapewnia wszechstronny rozwój i możliwość zdo-
bycia doświadczenia zawodowego już na etapie nauki.

Technik budownictwa
Przedmioty nauczane na poziomie rozszerzonym: matematyka 

Technik mechanik – klasa patronacka gazomet, RAWAg, FERRPol
Przedmioty nauczane na poziomie rozszerzonym: matematyka 

Technik elektryk
Przedmioty nauczane na poziomie rozszerzonym: matematyka

Technik ekonomista
Przedmioty nauczane na poziomie rozszerzonym: matematyka

Technik handlowiec
Przedmioty nauczane na poziomie rozszerzonym: język  angielski

Technik logistyk
Przedmioty nauczane na poziomie rozszerzonym: język angielski

Technik żywienia i usług gastronomicznych
Przedmioty nauczane na poziomie rozszerzonym: język angielski

Technik teleinformatyk
Przedmioty nauczane na poziomie rozszerzonym: informatyka

Branżowa Szkoła I Stopnia Uczniowie samodzielnie wybierają zawód i odbywają kształcenie ogólne w szkole, 
zawodowe teoretyczne w Centrach Kształcenia Zawodowego, a kształcenie zawodowe praktyczne u wybranego praco-
dawcy.

Zespół Szkół Zawodowych 
im. Stefana Bobrowskiego  

w Rawiczu

ul. Gen. J. Hallera 12
63-900 Rawicz

Telefon: 065-545-3072
Fax: 065-545-2235

e-mail: zsz@powiatrawicki.pl
http://www.zszrawicz.pl

Dzień otwarty szkoły zależnie od sytuacji epidemiologicznej, która będzie panowała  w kraju na przełomie marca i kwietnia 

Budynki szkoły są częściowo dostosowane dla osób niepełnosprawnych



Miasto Leszno 
szkoły wyższe
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Studiuj w Lesznie! 
Wyższa Szkoła Humanistyczna  

zaprasza!

Wyższa Szkoła Humanistyczna im. Króla Stanisława Leszczyńskiego w Lesznie istnieje na rynku edukacyjnym od 
2001 roku. Przez te lata mury uczelni opuściło ponad 9 tysięcy absolwentów studiów I i II stopnia oraz kilka tysięcy 
słuchaczy studiów podyplomowych. Uczelnia czterokrotnie przeszła pozytywnie kontrolę Polskiej Komisji Akredyta-
cyjnej, co świadczy o dobrej i  prowadzonej zgodnie z przepisami prawa jakości kształcenia.

oferta edukacyjna uczelni na rok akademicki 2021/2022 obejmuje:
studia I stopnia: administracja, dietetyka, pedagogika
studia II stopnia: pedagogika, administracja (we współpracy z WSKM w Koninie)
Wychowanie Przedszkolne i  Edukacja Wczesnoszkolna – ostatnia szansa na uzupełnienie wykształcenia na 

studiach drugiego stopnia w roku akademickim 2021/2022
Na każdym z tych kierunków proponujemy specjalności dopasowane do aktualnych potrzeb rynku pracy, zwłasz-

cza tego najbliższego, lokalnego. Aktualnie dokonujemy zmian w programach, metodach i  formach kształcenia, by 
nasi absolwenci wyróżniali się wysokimi umiejętnościami praktycznymi w zakresie wybranego kierunku studiów.

Studia podyplomowe dla osób pragnących podnosić swoje kwalifikacje zawodowe lub poszerzać wiedzę.
System pomocy materialnej: stypendium socjalne, stypendium specjalne dla osób niepełnosprawnych i stypen-

dium Rektora. Student znajdujący się przejściowo w trudnej sytuacji życiowej może także wnioskować o przyznanie 
zapomogi.

Atuty praktyczne: idealne położenie w centrum Leszna, bliskość dworca PKP i PKS, nowoczesna baza lokalowa, 
kształcenie na odległość (e-learning, webinarium). 

Uczelnia przyjazna osobom niepełnosprawnym!
Na terenie WSH jest szereg istotnych udogodnień, wśród nich m.in. winda, podjazdy, szerokie korytarze, automa-

tyczne drzwi, a  także własna wypożyczalnia specjalistycznego sprzętu dla studentów niepełnosprawnych. Studenci 
mogą także ubiegać się o dostosowanie sposobu organizacji i właściwej realizacji procesu dydaktycznego do rodzaju 
niepełnosprawności (indywidualna organizacja studiów) oraz wsparcie finansowe.

Uczelnia uczestniczy w wymianie międzynarodowej w ramach programu Erasmus+ i współpracuje z uczelniami 
wyższymi z Czech, Słowacji, Hiszpanii i Turcji, co stwarza studentom możliwości wyjazdu na praktyki i naukę za 
granicą.

Organizujemy konferencje naukowe na dużą, nawet międzynarodową skalę oraz warsztaty i szkolenia, do których 
studenci WSH mają pełny dostęp w celu zdobycia nowych doświadczeń i poszerzenia wiedzy wyniesionej ze studiów. 
Studenci mogą także brać czynny udział w konferencjach i publikować swoje artykuły.

Drzwi otwarte w WSH odbędą się według harmonogramu zamieszczonego na stronie internetowej uczelni  
http://www.wshleszno.pl/

Masz ciekawe pomysły na rozwój lub zmiany na uczelni?
Chętnie podyskutujemy nad możliwościami ich realizacji i spróbujemy je wdrożyć!

ul. Dworcowa 29
64-940 Bojanowo

tel./fax. (065) 545 6231; 545 63 43
e-mail: zspt@powiatrawicki.pl

http://zsptbojanowo.pl/
https://www.facebook.com/zsptbojanowo/
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Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie
ul. Bolesława Chrobrego 15

64-100 Leszno
Tel. 65 529 90 62
Fax 65 529 31 09

E-Mail: oswiata@cdn.leszno.pl 
facebook.com/cdnleszno twitter.com/cdnleszno

PRoMUjEMy noWoCZESnE, oSADZonE W nAjnoWSZyCH TECHnologIACH FoRMy I METoDy PRACy, 
WZBogACAMy, InSPIRUjEMy I MoDERnIZUjEMy WARSZTAT PRACy KAŻDEgo nAUCZyCIElA

W KAŻDyM TygoDnIU noWA oFERTA SZKolEnIoWA 

WARSZTATy  
METoDyCZnE

•	 Myślenie	wizualne	TIK	na	lekcjach	języka	polskiego
•	 Trening	zastępowania	agresji
•	 Gry	i zabawy	w języku	angielskim	w przedszkolu
•	 Film	jako	narzędzie	dydaktyczne	i wychowawcze

KURSy Z ZAKRESU TIK- PRoMoCjA  
noWyCH TECHnologII

•	 	Skazani	 na	 sukces	 –	 wykorzystanie	 Social-Me-
diów w promocji szkół i przedszkoli

•	 	Genially	 –	 genialna	 aplikacja	 na	 czas	 edukacji	
zdalnej

•	 	Wykorzystywanie	narzędzi	TIK	na	lekcjach	języ-
ka polskiego i nie tylko

•	 Python	w szkole	podstawowej
•	 	#GreenStudio	w CDN	Leszno	-	nagraj	film	wypro-

muj szkołę/przedszkole

KonKURSy/ PRojEKTy  
DlA SZKóŁ I REgIonU

•	 Będę Biznesmenem – BeBi
•	 #GłosujeDecyduje
•	 Wielkopolska – moja duma
•	 Recytatorski: #PanTadeusz
•	 Konkurs związany z lekturą wybraną na Narodowe Czytanie
•	 Budujemy społeczeństwo obywatelskie – projekt

SZKolEnIA/ FoRMy DoRADCZE
•	 	Podstawowe	zasady	udzielania	pierwszej	pomocy
•	 Preorientacja	zawodowa	w przedszkolu
•	 Jak	przygotować	się	do	obserwacji	lekcji
•	 Zintegrowany	system	kwalifikacji
•	 Metoda	Storyline	i inne	metody	w przedszkolu
•	 Edukacja	na	czasie-	nauczyciel	wspomagający		

KURSy–noWE KoMPETEnCjE  
I UMIEjęTnoŚCI

•	 Kurs	kierownika	i opiekuna	wycieczek	szkolnych
•	 Kurs	kierownika	wypoczynku
•	 Awans	zawodowy	nauczyciela
•	 Mediacje	szkolne	i rówieśnicze
•	 Nauczanie	kooperatywne
•	 Trening	umiejętności	społecznych	

SZKolEnIA RAD PEDAgogICZnyCH:
•	 Leszno	mój	region,	moje	miejsce	
•	 Biblioteka	pedagogiczna	w „pigułce”
•	 	Biblioteki	cyfrowe	-	alternatywa	dla	bibliotek	kla-

sycznych
•	 Od	tradycyjnej	książki	do	e-booka
•	 „Mapa	Karier”	-	zajęcia	z orientacji	zawodowej

WARSZTATy BIBlIoTECZnE
(realizuje PBP leszno)

•	 Prawa	i obowiązki	nauczyciela
•	 Jak	pomóc	uczniom	zrozumieć	każdą	lekcję
•	 	Działania	nowatorskie,	innowacje	 

i eksperymenty
•	 Ocenianie	kształtujące

SZKolEnIA nA PlATFoRMIE onlInE
•	 Motywowanie	–	rola	nauczyciela	i ucznia…
•	 Złość	przedszkolaków
•	 Uczeń	z doświadczeniem	migracji	w polskiej	szkole
•	 Zdolni	uczniowie	w procesie	diagnozy	

Znajdź nas :
•	 FACEBOOK.COM/CDNLESZNO
•	 TWITTER.COM/CDNLESZNO
•	 WWW.CDN.LESZNO.PL
•	 YOUTUBE	CDN	LESZNO	
•	 ESZKOLENIA.CDN.LESZNO.PL

Konsultacje/doradztwo metodyczne: www.cdn.leszno.pl/
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Poznaj naszą ofertę zajęć, szkoleń oraz ćwiczeń w formie zabaw online:

• Doradztwo zawodowe indywidualne
Kończysz szkołę, studia, a może chcesz podjąć lub zmienić pracę? Skorzystaj z naszej 

oferty i umów się z doradcą zawodowym na BEZPŁATNE indywidualne spotkanie. Propo-
nujemy porady online lub - jeśli sytuacja na to pozwala - w naszej siedzibie.

• Doradztwo zawodowe grupowe
Najciekawsze rzeczy dzieją się podczas spotkań z grupą i to zarówno w przestrzeni 

wirtualnej, jak i stacjonarnie. Chcemy Wam zaproponować poznawanie siebie, świata za-
wodów i firm, czyli rynku pracy w formie warsztatów. Możemy zorganizować webinary i za-
jęcia stacjonarne w Waszej szkole czy instytucji zupełnie za darmo!

• Preorientacja zawodowa
Chcemy wspierać przedszkola we wprowadzaniu dzieci w świat zawodów oferując spo-

tkania w ramach cyklu „Zosia i Tymek - zawodowcy”. W formie zabawy z wykorzystaniem 
akcesoriów związanych z profesjami, angażujemy, przybliżamy zawody i pobudzamy za-
interesowania przedszkolaków.

• Klub Doradców Kariery
Szkolimy, inspirujemy się wzajemnie, działamy na rzecz rozwoju sieci doradców zawo-

dowych w subregionie leszczyńskim. Chcemy tworzyć platformę wymiany doświadczeń, 
a poprzez oferowanie bezpłatnych szkoleń promować ideę Lifelong Learnig.

• Detektywi na tropie zawodów
Poznawaj różne zawody dobrze się przy tym bawiąc. Każdy zawód prezentowany jest 

w formie zabawy online, gdzie znajdziesz ciekawostki na jego temat, quiz oraz film, który 
nagrywaliśmy u lokalnych rzemieślników i w lokalnych firmach.

Więcej informacji na naszej stronie internetowej
www.cwrkdiz.leszno.pl
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